
Р О С С И Й С К А Я            Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15  мая    2012 года                                                                           № 163/1

   
   

        
Руководствуясь  Федеральным  законом   от  6  октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  и на основании  протеста  прокуратуры Ровеньского
района, Земское собрание Харьковского сельского поселения    р е ш и л о:
1. Внести в решение Земского собрания Харьковского сельского поселения
от  06.04.2011  года  №  132  «О  правилах  благоустройства,  озеленения,
обеспечения  чистоты  и  порядка   на  территории   Харьковского  сельского
поселения» (далее – Правила) следующие изменения:

   1.1.Подпункт 2.2.1. пункта 2.2. Правил изложить в следующей редакции:
   «2.2.1.  На объектах с обособленной территорией (рынки, пляжи,  парки,
лечебно-профилактические  учреждения  и  другие)  запрещается  мыть
автотранспорт, хранить тару и другие материалы в местах, не отведенных для
этих  целей,  строить  и  переоборудовать  санитарные  установки  без
разрешения  администрации Поселения»;

   1.2. подпункт 2.6.12. пункта 2.6. Правил изложить в следующей редакции:
 «2.6.12.  Владельцам  индивидуальных  жилых  домов,  административных
строений, объектов социальной сферы, организациям, управляющим жилыми
домами,  рекомендовать  заключать  договора  на  вывоз   мусора  и
ассенизационные услуги (при отсутствии централизованной канализации) с
организациями или частными лицами, которые выполняют такие работы». 

О внесении  изменений  в решение Земского
собрания Харьковского сельского поселения
от  06.04.2011  года  №  132  «О  правилах
благоустройства,  озеленения,  обеспечения
чистоты  и  порядка   на  территории
Харьковского сельского поселения»

1



2.  Настоящее решение обнародовать в местах обнародования.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
администрации сельского поселения Снеговского Ю.И.

2


	«2.6.12. Владельцам индивидуальных жилых домов, административных строений, объектов социальной сферы, организациям, управляющим жилыми домами, рекомендовать заключать договора на вывоз мусора и ассенизационные услуги (при отсутствии централизованной канализации) с организациями или частными лицами, которые выполняют такие работы».
	2. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования.

